

**Faktura / Daňový doklad****Číslo:22500589**

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00358026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 22794948
DIČ:

Dodavatel: FIRECLAY, spol. s r. o.
Růžodol 5
436 01 Litvínov
IČO: 47780037 DIČ: CZ47780037
Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,
kodonenko@fireclay.cz,www.fireclay.eu

Odběratel:
Společenství vlastníků jednotek bl. 100, č.p. 2394, 2395, 2396, tř. Budovatelů, Most
tř. Budovatelů 2394/6
434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22500589
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 10.07.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 09.07.2025
Datum splatnosti: 31.07.2025

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

oprava schodiště

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	oprava schodiště	1,000		15 430,00		15 430,00	12,00	1 851,60	17 281,60
Na základě zakázky č. 25/ 01 - 02302 jsme pro vás provedli opravu schodiště v domě - blok 100, č.p. 2396, Most.									
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						15 430,00	12,00	1 851,60	17 281,60
Celkem DPH						15 430,00		1 851,60	17 281,60
Částka k úhradě								17 281,60 CZK	

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 10.07.2025 Kodonenko Lyudmyla
Vystavil: 10.07.2025 Kodonenko Lyudmyla



razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 9.7.2025

Středisko / zakázka č. : 1060/358026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
273/Zem	9.7.	Bl. 100 čp. 2396 Most, pí. Kožíšková	Oprava schodiště v domě	15 430,-

Celkem

Služby

15 430,-

Cena celkem bez DPH

15 430,-

SVJ

648

IČ.: 227 949 48

Č. zakázky: 25/01 -02302

Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

Stavba: 00358026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

Objekt: 026 - Bl. 100 čp. 2396 Most - Oprava schodiště v chodbě

003	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl přes 10 do 30 mm	3,500 M2	440,00	1 540,00
004	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	3,500 M2	253,00	885,50
005	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	3,500 M2	47,30	165,55
002	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	3,500 M2	139,00	486,50
006	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	0,284 T	2 030,00	576,52
001	R	Sanační oprava hrana schodiště v chodbě	10,500 M	899,30	9 442,65
007	VRN	VRN, Dopava atd	1,000 Ks	2 333,28	2 333,28

Součet za Objekt: 026 - Bl. 100 čp. 2396 Most - Oprava schodiště v chodbě

15 430,00

CELKEM Objekt: 026 - Bl. 100 čp. 2396 Most - Oprava schodiště v chodbě

15 430,00

Celkem zaokrouhleno

15 430,00

FREILY®

Růžodol 5
436 01 LitvínovZA FIRECLAY S.R.O.
577: 1000 mm
ZA SK 648: 1
Kau